

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2012 A 31/10/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	09/10/2012 00002143	1,000	133,2200	133,22
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	09/10/2012 00002142	2,000	98,3300	196,66
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	25/10/2012 00002202	1,000	128,3600	128,36
ACESSORIOS/PEÇAS PARA VEÍCULOS	UN	001828 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000	22/10/2012 00002993	37,000	5,8649	217,00
	UN	001828 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000	22/10/2012 00002991	51,000	1,0098	51,50
	UN	001828 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	26/10/2012 00003721	8,000	9,8500	78,80
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001 LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000	01/10/2012 00012477	1.250,000	0,5400	675,00
ÁLCOOL LÍQUIDO - 1 LITRO	LT	000140 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	18/10/2012 00001286	3,000	5,1900	15,57
ALICATE BOMBA D'ÁGUA 10" - GEDORE	PC	001105 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	02/10/2012 00169083	7,000	44,0100	308,07
ANEIS DE BORRACHA DIVERSOS	PC	000850 ESSENCIAL COMERCIAL HIDRÁULICA LTDA EPP	00000	04/10/2012 00000046	24,000	1,7200	41,28
ARAME FARPADO ROLO 400 MTS.	PC	000839 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	17/10/2012 00000041	2,000	174,0000	348,00
ARQUIVO MORTO POLIONDA	PC	000580 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000	31/10/2012 00000803	50,000	3,0100	150,50
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000	17/10/2012 00000197	8,000	3,1375	25,10
	UN	000013 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000	31/10/2012 00000803	3,000	0,9900	2,97
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA.	00000	01/10/2012 00000164	38,000	3,3132	125,90
BORRACHA TK PLAST CX.C/24 BRANCA	PC	000597 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000	31/10/2012 00000803	10,000	0,8000	8,00
BUCHA F. GALV. RED. 3/4 X 1/2	PÇ	000034 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	09/10/2012 00002142	2,000	2,6300	5,26
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	09/10/2012 00002142	20,000	1,4200	28,40
CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	UN	000182 OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME	00000	29/10/2012 00000033	1,000	300,0000	300,00
CAIXA DE FERRAMENTAS	PC	000388 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	02/10/2012 00169083	5,000	38,7200	193,60
CAL CONSTRUÇÃO	SC	000459 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	10/10/2012 00000613	7,000	7,9500	55,65
CANETA MARCA TEXTO	UN	000095 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000	31/10/2012 00000803	10,000	0,5600	5,60
CANETA TIPO BIC CRISTAL CX C/50 CORES	PC	000599 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000	31/10/2012 00000803	2,000	27,2300	54,46

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2012 A 31/10/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000 31/10/2012 00096921	1.000,000	1,4800	1.480,00
CARVÃO ATIVADO UMECTADO PULVERIZADO	KG	001780 GUARAMEX COMERCIAL LTDA	00000 17/10/2012 00001657	1.500,000	4,9500	7.425,00
CHAPA POLIETILENO DESGASTE CALHA ROSCA	PÇ	001659 SCAMI SERVIÇOS DE CALDERARIA E MONTAGEM LTDA ME	00000 04/10/2012 00000108	1,000	7.200,0000	7.200,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 05/10/2012 00000610	50,000	19,9000	995,00
	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 26/10/2012 00000626	50,000	19,9000	995,00
CORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 05/10/2012 00036671	900,000	5,6000	5.040,00
	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 30/10/2012 00037453	900,000	5,6000	5.040,00
COLA BASTAO 20 GR	TUBO	000584 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000 31/10/2012 00000803	10,000	1,5000	15,00
COLHER PACETTA DIVERSAS	UN	001885 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 10/10/2012 00000614	1,000	15,0000	15,00
CONEXOES DE F. GALV./ MATS. DIVERSOS	UN	000237 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 09/10/2012 00000640	2,000	3,3300	6,66
CONEXOES PVC DIVERSAS	UN	000168 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 29/10/2012 00002186	20,000	4,1205	82,41
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 09/10/2012 00000640	4,000	8,3600	33,44
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000 31/10/2012 00006019	3,000	39,9800	119,94
CORDA ALGODÃO 10MM	KG	001619 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 17/10/2012 00000041	2,000	14,9000	29,80
CORRENTE GALVANIZADA	KG	001838 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 17/10/2012 00103143	9,100	15,1000	137,41
	KG	001838 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 30/10/2012 00104724	43,450	14,0000	608,30
COZINHA DIVERSOS	UN	000440 MAQ GEL COM. DE REFRIGERAÇÃO LTDA EPP	00000 11/10/2012 00004734	26,000	6,7308	175,00
	UN	000440 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000 18/10/2012 00001286	12,000	3,1917	38,30
CURVA 45° PVC DEFOFO PB DN 100MM C ANEIS	PÇ	001876 ESSENCIAL COMERCIAL HIDRÁULICA LTDA EPP	00000 04/10/2012 00000046	2,000	26,6000	53,20

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2012 A 31/10/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CURVA PVC DEFOFO 90° DN 100	PÇ	001855 ESSENCIAL COMERCIAL HIDRÁULICA LTDA EPP	00000 04/10/2012 00000046	6,000	36,5000	219,00
EMBALAGENS PLÁSTICAS DIVERSAS	PCT	001100 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000 18/10/2012 00001286	4,000	4,1975	16,79
EXTREMIDADE EBF JE 200 MM	PÇ	000807 ESSENCIAL COMERCIAL HIDRÁULICA LTDA EPP	00000 04/10/2012 00000046	6,000	185,0000	1.110,00
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 01/10/2012 00002799	1,000	19,8000	19,80
	UN	000533 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 09/10/2012 00002842	34,000	17,4882	594,60
	UN	000533 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 15/10/2012 00002855	6,000	18,5333	111,20
	UN	000533 K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	00000 29/10/2012 00010838	16,000	30,9375	495,00
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 10/10/2012 00000614	2,000	10,0000	20,00
	UN	001558 W. Y. TAHARA - ME	00000 17/10/2012 00000197	7,000	7,7500	54,25
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 04/10/2012 00000009	1.365,500	2,4900	3.400,10
HERBICIDA GAL. 01 LITRO	GL	000505 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 17/10/2012 00000041	6,000	19,5000	117,00
IMPERMEABILIZANTE (NEUTROL, SIKA, BIANCO)	GL	000991 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 10/10/2012 00000613	1,000	215,0000	215,00
IMPRESSORA HP LASERJET P3015DN	UN	001691 ALCATÉIA ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA	00000 26/10/2012 00114536	1,000	1.686,9900	1.686,99
IMPRESSOS - CONTAS A4 DE CONSUMO DE ÁGUA	MLH	001750 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000 22/10/2012 00000886	60,000	67,9875	4.079,25
INFORMATICA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000701 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 05/10/2012 00006111	2,000	59,0000	118,00
	UN	000701 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 08/10/2012 00010817	4,000	53,7500	215,00
	UN	000701 INFORTRON ASS TEC E COM EQUIP ELETRONICO LTDA EPP	00000 23/10/2012 00020549	1,000	13,3200	13,32
LACRE - ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	UN	001550 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 25/10/2012 00002202	200,000	0,1100	22,00
LACRE ANTI FRAUDE P/ PORCA 3/4 VERDE	UN	001793 PANTHER IND COM PROD SANEAMENTO LTDA EPP	00000 09/10/2012 00001983	2.000,000	1,7000	3.400,00
LACRE ANTI FRAUDE P/PORCA 3/4 AZUL	PC	000880 PANTHER IND COM PROD SANEAMENTO LTDA EPP	00000 09/10/2012 00001983	700,000	1,7000	1.190,00
LACRE ANTI FRAUDE P/PORCA 3/4 VERMELHO	PC	000881 PANTHER IND COM PROD SANEAMENTO LTDA EPP	00000 09/10/2012 00001983	2.000,000	1,7000	3.400,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2012 A 31/10/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LADRILHOS DE CALCADA PRETO E BRANCO	PC	000463 CIMARTEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000 05/10/2012 00002343	175,000	1,1600	203,00
LÂMPADA SÓDIO 400W	UN	001788 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 19/10/2012 00001083	2,000	61,2500	122,50
LAMPADAS FLUORESCENTES HO 110 X 220 V.	PC	000721 J. L. C. PEREIRA ME	00000 08/10/2012 00000053	15,000	12,5000	187,50
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 01/10/2012 00000304	1.769,000	0,8900	1.574,41
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 01/10/2012 00000303	560,000	0,8900	498,40
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 02/10/2012 00000201	200,000	1,1900	238,00
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 02/10/2012 00000202	586,000	1,1900	697,34
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 31/10/2012 00000212	2.550,000	1,1900	3.034,50
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 31/10/2012 00000210	880,000	1,1900	1.047,20
LAPISEIRA N. 0.7	PC	000692 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000 31/10/2012 00000803	5,000	1,7900	8,95
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 02/10/2012 00003252	95,000	1,7000	161,50
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 02/10/2012 00003253	403,000	1,7000	685,10
LINHA MONOFIL - 100 METROS	PÇ	001663 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 09/10/2012 00000640	5,000	3,8900	19,45
LIXA FERRO	UN	001889 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 29/10/2012 00002186	1,000	1,5000	1,50
LONA PLÁSTICA	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 17/10/2012 00000041	40,000	5,6000	224,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 09/10/2012 00102267	1,000	237,5000	237,50
	UN	000404 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 31/10/2012 00002919	1,000	139,0000	139,00
LUVA DE LATEX FORRADA	PAR	000938 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 10/10/2012 00000614	1,000	5,7000	5,70
LUVA DEFOFO 100 MM	PC	000775 ESSENCIAL COMERCIAL HIDRÁULICA LTDA EPP	00000 04/10/2012 00000046	4,000	14,8000	59,20
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO MÉDIO	PAR	000490 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 02/10/2012 00169083	36,000	8,7000	313,20
MANGUEIRAS EM GERAL-MALEÁVEL/CRISTAL/PVC	MT	000800 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000 22/10/2012 00002991	8,000	4,0000	32,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 09/10/2012 00002142	2,000	116,6600	233,32

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2012 A 31/10/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	UN.	000492 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 09/10/2012 00002143	1,000	116,6600	116,66
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 09/10/2012 00002142	4,000	2,4950	9,98
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 09/10/2012 00002143	45,000	3,2778	147,50
	UN	000398 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 19/10/2012 00001084	16,000	5,6638	90,62
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 25/10/2012 00002202	11,000	7,9255	87,18
MATERIAL PARA CONFECÇÃO DE CRACHÁ - RH	UN	001300 W. Y. TAHARA - ME	00000 17/10/2012 00000197	2,000	23,5000	47,00
MECANISMOS, PEÇAS - HIDRA E CAIXA ACOPLA	UN	001502 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 29/10/2012 00002186	1,000	23,0400	23,04
NOBREAK 700 VA	UN	001110 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 31/10/2012 00006307	1,000	290,0000	290,00
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 04/10/2012 00000009	2.596,800	1,9650	5.102,71
OLEO EXTRA TURBO LUBRAX GALÃO	BDE	001683 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 01/10/2012 00002799	1,000	188,0000	188,00
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173 INDUSTRIAS QUIMICAS CUBATAO LTDA	00000 11/10/2012 00006056	927,000	6,8600	6.359,22
PÁ Nº 02	PÇ	001379 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 23/10/2012 00000042	36,000	16,5000	594,00
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000 31/10/2012 00006019	12,000	2,3000	27,60
PEÇAS EQUIPAMENTOS LABORATÓRIO - DIVERSAS	UN	000006 LOJA DOS FILTROS SOROCABA LTDA ME	00000 19/10/2012 00001588	3,000	41,0000	123,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000 22/10/2012 00001672	9,000	56,7933	511,14
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000 24/10/2012 00010783	3,000	295,0000	885,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 CLAUDEMIR GABAN EPP	00000 03/10/2012 00000338	5,000	481,6000	2.408,00
PEÇAS/ACESSORIOS/VIATURAS DIVERSAS	PÇ	000203 AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000 11/10/2012 00018775	1,000	81,6300	81,63
	PÇ	000203 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000 22/10/2012 00002992	2,000	85,0000	170,00
	PÇ	000203 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000 26/10/2012 00003720	1,000	90,0000	90,00
	PÇ	000203 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000 30/10/2012 00001685	6,000	126,9233	761,54
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 02/10/2012 00026850	12.670,000	0,4813	6.097,44
	KG	000996 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 29/10/2012 00027650	13.440,000	0,4813	6.468,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/10/2012

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/10/2012 A 31/10/2012

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PRECIPITADOR DE SULFETOS	TN	001869 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	01/10/2012	00026841	12,000	1.080,0000	12.960,00
	TN	001869 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	22/10/2012	00027420	12,000	1.080,0000	12.960,00
REATOR 01 X 110 W	PÇ	001486 J. L. C. PEREIRA ME	00000	08/10/2012	00000053	2,000	27,0000	54,00
REDUÇÃO PVC ESGOTO 150X100MM	PÇ	001792 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	10/10/2012	00000614	5,000	18,0000	90,00
REGISTRO CAV CHATO FºFº-CE DN 200MM	PÇ	001888 CONEXHIDRO COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA ME	00000	26/10/2012	00000171	1,000	1.100,0000	1.100,00
REGISTRO GAV CHATO FºFº-CE DN 150MM	PÇ	001887 CONEXHIDRO COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA ME	00000	26/10/2012	00000171	3,000	660,0000	1.980,00
TALHADEIRAS	PC	000380 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	10/10/2012	00000614	2,000	6,7500	13,50
TEE PVC DEFOFO PARA PBA 150MM X 60MM	PC	000498 ESSENCIAL COMERCIAL HIDRÁULICA LTDA EPP	00000	04/10/2012	00000046	2,000	64,0000	128,00
TELEFONE SEM FIO - 900MHZ	PC	001252 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	25/10/2012	00002202	1,000	75,5000	75,50
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	09/10/2012	00000640	13,000	5,4677	71,08
	UN	000625 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	10/10/2012	00000614	1,000	20,0000	20,00
TOMADAS DIVERSAS	PÇ	001639 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	25/10/2012	00002202	1,000	8,6400	8,64
TUBO DE CONCRETO ANEL 1,10 X 0,50 M	UN	001052 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	00000	02/10/2012	00008965	26,000	87,0000	2.262,00
	UN	001052 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	00000	05/10/2012	00009026	16,000	87,0000	1.392,00
TUBO DE CONCRETO COM FUNDO 1,10 X 0,50 M	PC	001054 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	00000	02/10/2012	00008965	13,000	140,0000	1.820,00
TUBO DE CONCRETO CONE PV 1,0 M X 0,50 CM	PC	001055 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	00000	02/10/2012	00008965	23,000	105,0000	2.415,00
TUBO GALVAN 1" 1/4X2,65MM	KG	001886 CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000	18/10/2012	00000052	1,000	141,0000	141,00
TUBOS DIVERSOS	PÇ	000955 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	29/10/2012	00002186	1,000	47,2100	47,21
VÁLVULA RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA 100MM	PC	001267 FUSION METAIS DO BRASIL LTDA	00000	08/10/2012	00000395	2,000	510,0000	1.020,00
VÁLVULA RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA 150MM	UN	001768 FUSION METAIS DO BRASIL LTDA	00000	08/10/2012	00000395	2,000	850,0000	1.700,00